


















Originalqualität und starke Partner
Matik führt ausschliesslich Originalteile namhafter Hersteller, die auch in die Serienproduktion der Fahrzeughersteller liefern.

	 www.matik.ch

Truck Phone

0848 421 431

Barbengo
Via cantonale 22
CH-6917 Barbengo
Tel.	+41 91 807 89 80
Fax	+41 91 807 89 89
barbengo@matik.ch 

Bern
Fischermättelistrasse 6
CH-3000 Bern 5
Tel.	+41 31 379 84 90
Fax	+41 31 379 84 45 
bern@matik.ch

Chur
Felsenaustrasse 5
CH-7007 Chur
Tel.	+41 81 286 79 80
Fax	+41 71 282 99 89
chur@matik.ch

Collombey
Zone industrielle Reutet 8
CH-1868 Collombey
Tel.	+41 21 967 17 80
Fax	+41 21 967 17 89
collombey@matik.ch

Dietlikon
Industriestrasse 10
CH-8305 Dietlikon
Tel. 	+41 44 805 21 80
Fax 	+41 44 805 21 89
dietlikon@matik.ch

Etagnières
Rte de Lausanne 20
CH-1037 Etagnières
Tel. 	+41 21 861 86 70
Fax 	+41 21 861 86 79
etagnieres@matik.ch

Kriens
Sternmattweg 5
CH-6010 Kriens
Tel.	+41 41 317 54 90
Fax	+41 62 388 52 99
kriens@matik.ch

Niederbipp
Fenchackerweg 3
CH-4704 Niederbipp
Tel.	+41 62 388 52 90
Fax	+41 62 388 52 99 
niederbipp@matik.ch

Sion
Rte de la Drague 65
CH-1950 Sion
Tel.	+41 27 329 83 80
Fax	+41 27 329 83 89
sion@matik.ch

St. Gallen 
Mövenstrasse 6
CH-9015 St. Gallen
Tel.	+41 71 282 99 80
Fax	+41 71 282 99 89 
stgallen@matik.ch

Antriebstechnik

Truck & Trailer Parts
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pms geel 116 Coated 
opgebouwd 20 % magenta, 
100 % yellow
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